
 200/1403/2شماره: 

 1403/02/10تاریخ: 

 بخشنامه

  

2 1403 

قانون  29و  17قانون مالیاتهای مستقیم، مواد  242ماده 

 25و بند )الف( ماده  1387مالیات بر ارزش افزوده مصوب 

 1400قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب 

 م/الف

 ادارات کل امور مالیاتی مخاطبان/ ذینفعان

 استرداد جرایم مالیاتی که من غیر حق از مودی دریافت شده موضوع

هیوا  ممورمد دیوراد موداد  اداری ر  1401/09/22مورر   2080در راستای اجرای دادنامه شماره 

بخشوامه تاوری  با مرضرع اصوح  ماواد  1402/08/21/د مرر  200/56944پیرر بخشنامه شماره 

اختیار بخشردگد جرایم ر تقسیط بدهد مادیاتد یادآرر مد شرد، رفق مقوررا  مربرطوه، در موراردی  وه 

اصووم مادیووا   ابووم اسووترداد تشووخی، داده شوورد، اسووترداد جوورایم متیهقووه نیووا امووری بوودی د بوورده ر اساسووا 

مقورر  مااد دادناموه فور ، مرضرع بخشردگد اید جرایم  ابم طر  نخراهد برد، مع ادرصف به تبیی  اا

 مد دارد: 

 200/1401/10( بخشونامه شوماره 7در تمامد مراردی  ه اا اطوح  مقوررا  صوادرهز اا جمهوه بنود  

( اا 4، جوا   1401/01/07مورر   200/1401/1( بخشنامه شوماره 8، بند  1401/02/10مرر  

 200/97/2شونامه شوماره ( بخ2ر بنود   1398/05/27مورر   200/98/45( بخشنامه شوماره 3بند  

بوووا مرضووورع  1397/03/23مووورر   200/97/49ر اصوووح یه آد بوووه شووماره  1397/01/26موورر  

تاری  اختیار بخشردگد جرایم مادیاتد، اید تهقد صرر  گرفته باشد  ه در صرر  مد غیر  ق بردد 

اتد اس ، مود بایسو  مطادبه اصم مادیا ، بخشردگد جرایم مادیاتد متیهقه، در اختیار سااماد امرر مادی

رفق ا کام  انرند مربرط نسب  به استرداد جرایم فر  به درخراس  مردی یا منظورر نموردد بوه  سوا  

 مادیا  درره یا درره های بیدی، ا دام شرد.

 سید محمدهادی سبحانیان

 رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور

 


